
705120-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 705120-2022 - Mise en concurrence
Grèce-Kallithea: Produits alimentaires, boissons, tabac et produits connexes
OJ S 244/2022 19/12/2022
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Adresse postale: Ματζαγριωτάκη 76
Ville: Καλλιθέα
Code NUTS: EL304 Νότιος Τομέας Αθηνών / Notios Tomeas Athinon
Code postal: 17676
Pays: Grèce
Courriel: p.sakellaropoulos@kallithea.gr
Téléphone: +30 213-2070383
Fax: +30 213-2070385

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.kallithea.gr

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: www.promitheus.gov.gr
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie électronique via: 
www.promitheus.gov.gr
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΡΟΥΣ ΔΗΜΟΤΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΙΟΡΤΕΣ ΠΑΣΧΑ 2023» 
ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΠΑΚΕΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

Code CPV principal
15000000 Produits alimentaires, boissons, tabac et produits connexes

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/705120-2022
mailto:p.sakellaropoulos@kallithea.gr?subject=TED
http://www.kallithea.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr


705120-2022 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Προμήθεια ειδών διατροφής (τρόφιμα) τα οποία θα χορηγηθούν με τη μορφή πακέτων σε 
ωφελούμενους (απόρους) πολίτες του Δήμου μας μέσω της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής 
(συμπεριλαμβανομένης της υπηρεσίας διανομής), σύμφωνα με το πρόγραμμα «Δαπάνες 
ειδών διατροφής για άπορους δημότες για τις γιορτές Πάσχα 2023»

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 126 706,92 EUR

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
03142500 Œufs, , , , 03211300 Riz 03212100 Pommes de terre 03222321 Pommes 15111200 

, , , Viande de veau 15112100 Volaille fraîche 15115100 Viande d'agneau 15411110 Huile 
, , , d'olive 15542300 Feta 15612200 Farine de céréales 15851100 Pâtes alimentaires non cuites

, 64113000 Services postaux relatifs aux colis

Lieu d'exécution
Code NUTS: EL304 Νότιος Τομέας Αθηνών / Notios Tomeas Athinon
Lieu principal d'exécution: Δήμος Καλλιθέας

Description des prestations
Αρνί νωπό (μπούτι ή χεράκι ή σπάλα) 3581 κιλά
Μοσχάρι νωπό (ελιά ή σπάλα η μπούτι) χωρίς κόκκαλο τυποποιημένο σε συσκευασία 500 γρ 
& 1000 γρ) 2.323 κιλά
Κοτόπουλο νωπό (τυποποιημένο ολόκληρο) 2.756,6 κιλά
Φέτα (τυποποιημένη) σε συσκευασία 400 γρ 1.914 ΤΜΧ
Αυγά (53-63 γρ) ωοσκοποιημένα +υποχρεωτικές ενδείξεις συσκευασία των 30 Καρτέλα (1Χ30) 
1.754 ΤΜΧ
Μακαρόνια 500 γρ 2.323 ΤΜΧ
Αλεύρι 1 κιλό 1.754 κιλά
Ελαιόλαδο (παρθένο) 1 λίτρο 2.323 λίτρα
Πατάτες (συσκευασία των 3 κιλών) 5.262 κιλά
Μήλα (συσκευασία των 2κιλών ) 3.508 κιλά
Τσουρέκι (συσκευασία 450 γρ) 2.323 TMX
Υπηρεσία Διανομής (Ωφελούμενων, Συλλόγων-ενοριών) ΤΜΧ 1.770
(Οι τεχνικές προδιαγραφές των παραπάνω ειδών όπως ορίζονται στα έγγραφα της 
σύμβασης).

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Prix

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 126 706,92 EUR



705120-2022 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en jours: 45
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires
στην διαδικτυακή πύλη  ή portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portalwww.promitheus.gov.gr
/TestPortal και στην Ηλεκτρονική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL) .http://www.kallithea.gr

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
Ο οικονομικός φορέας είναι εγγεγραμμένος στα επαγγελματικά μητρώα, που τηρούνται στο 
κράτος - μέλοςεγκατάστασής του, όπως περιγράφεται στο παράρτημα XI της οδηγίας 2014/24
/ΕΕ.·
Οι οικονομικοί φορείς από ορισμένα κράτη - μέλη μπορεί να οφείλουν να συμμορφώνονται με 
άλλες απαιτήσεις, που καθορίζονται στο παράρτημα αυτό (σχετ άρθρο 58 παράγραφος 2 της 
οδηγίας 2014/24/ΕΕ).

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.kallithea.gr


705120-2022 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 16/01/2023 15:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
grec

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en mois: 3 (à compter de la date limite de réception des offres)

Modalités d’ouverture des offres
Date: 20/01/2023 10:00Heure locale: 
Lieu: 
Διαδικτυακή πύλη  του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ή www.promitheus.gov.gr https://portal.eprocurement.gov.
gr/webcenter/portal/TestPortal
Informations sur les personnes autorisées et les modalités d'ouverture: Όλοι οι οικονομικοί 
φορείς που διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής 
ψηφιακής υπογραφής και έχουν εγγραφεί στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - 
Διαδικτυακή πύληwww.promitheus.gov.gr ή https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal
/TestPortal ).

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires
Περισσότερες πληροφορίες: στη διαδικτυακή πύλη  ή www.promitheus.gov.gr https://portal.

 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση στο eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
διαδίκτυο (url): .http://www.kallithea.gr

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Adresse postale: Λεωφόρος Θηβών 196 - 198
Ville: Άγ. Ιωάννης Ρέντης
Code postal: 18233
Pays: Grèce
Courriel: aepp@aepp-procurement.gr
Téléphone: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Adresse internet: http://www.aepp-procurement.gr/

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Περισσότερες πληροφορίες: στην διαδικτυακή πύλη  , http://www.aepp-procurement.gr

 και στην Ηλεκτρονική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL). http://www.promitheus.gov.gr
.http://www.kallithea.gr

http://www.promitheus.gov.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.promitheus.gov.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
http://www.kallithea.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr/
http://www.aepp-procurement.gr
http://www.promitheus.gov.gr
http://www.kallithea.gr


705120-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4. Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Adresse postale: ΜΑΤΖΑΓΡΙΩΤΑΚΗ 76
Ville: Καλλιθέα
Code postal: 17676
Pays: Grèce
Courriel: info@kallithea.gr
Téléphone: +30 2132070300
Fax: +30 2132070385
Adresse internet: http://www.kallithea.gr

Date d’envoi du présent avis
14/12/2022

mailto:info@kallithea.gr?subject=TED
http://www.kallithea.gr

